​OBJETO:​ ​Contratação​ ​de​ ​serviço​ ​de​ ​renovação​ ​do​ ​suporte​ ​técnico,​ ​atualização​ ​e​ ​garantia​ ​dos​
​equipamentos​ ​legados,​ ​pelo​ ​período​ ​de​ ​36​ ​(trinta​ ​e​ ​seis)​ ​meses,​ ​nas​ ​condições​ ​estabelecidas​ ​no​
​Termo de Referência nº. 78/2024.​
​CONTRATADA:​​Servix Informática LTDA​​- CNPJ: 01.134.191/0001-47.​

​VALOR:​​R$84.000,00​​(oitenta e quatro mil reais).​
​VIGÊNCIA:​ ​O​ ​prazo​ ​de​ ​vigência​ ​da​ ​contratação​ ​será​ ​de​ ​12​ ​(doze)​ ​meses,​ ​contados​ ​a​ ​partir​ ​da​
​assinatura do contrato,​​na forma do​​artigo 105 da​​Lei n° 14.133, de 2021​​.​
​FUNDAMENTAÇÃO:​​Lei nº 14.133/2021.​

[...]

portador do RG nº 242054 SSP/RR e do CPF nº 915.274.812-04, endereço eletrônico ignorado, com último
endereço situado n/i, demais dados ignorados, estando em lugar incerto e não sabido.

FINALIDADE: A  pessoa acima deverá ser  CITADA para,  EM 3 (TRÊS) DIAS,  PAGAR a  importância
correspondente a R$ 1.609,84 (um mil, seiscentos e nove reais e oitenta e quatro centavos), valor referente
à pensão alimentícia devida, acrescido das parcelas que se vencerem no curso do processo, provar que o
fez ou justificar a impossibilidade de efetuá-lo, sob pena de prisão. Deverá ainda, ser INTIMADA para, NO
PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS, PAGAR o montante exigido pela parte credora no valor de  R$ 2.826,14
(dois mil, oitocentos e vinte e seis reais e quatorze centavos), sob pena de ser acrescida MULTA no
percentual de 10% (dez por cento). Ainda, PAGAR AS CUSTAS processuais e HONORÁRIOS advocatícios
(10% do total do débito para o caso de pronto pagamento), sob as penas da lei, nos autos do Processo nº